
※右のQRコードからでも入室いただけます。
パスワードを求められた際は「xxxxx」をご入力下さい。

総合司会： 羽渕 友則 先生
秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座 教授

秋田進行前立腺癌講演会

Zoom開催形式

日時 2020年 12月10日（木）19:00～20:15

※Zoomミーティングを使用しますので、音声とビデオの共有が可能となっております。

ご講演中はマイクをミュートにしてご参加をお願い申し上げます。

一般講演 19:00～19:15

特別講演 19:15～20:15

演者：堀川 洋平 先生 秋田赤十字病院 泌尿器科 副部長

演者：小林 恭 先生 京都大学医学研究科泌尿器科学教室 准教授

MAT-JP-2006308-1.0-11/2020

『 タキサンを軸に考える進行前立腺癌の治療戦略 』

『 秋田赤十字病院でのカバジタキセル使用の現状 』

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記要領にて講演会を開催させて頂く運びとなりました。先生方におかれましては、日々の診療や研究で

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白




